
令和 7 年 5 月吉日 

各  位 

第 60 回十和田湖湖水まつり主催者 

十和田湖湖水まつり連携会議 

会 長 岩間 惠美郎 

一般社団法人十和田奥入瀬観光機構 

会 長 岩間 惠美郎 

 

第 60 回十和田湖湖水まつりご協賛のお願い 

 

謹啓 新緑の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素より十和田市の観光振興にご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

十和田湖湖水まつりは、1965 年に始まり、北東北の夏の風物詩として半世紀以上にわたり親し

まれてまいりました。近年はコロナ禍や世界情勢の影響を受けながらも、観光復興と平和への

願いを込めて継続して開催しております。 

第 60 回を迎える本年も、十和田湖からランタンと花火で愛と平和を発信し、地域観光の再

生につなげてまいります。 

つきましては、誠に恐縮ではございますが、本まつりの趣旨にご賛同いただき、ご協賛を賜

りますようお願い申し上げます。ご協賛いただいた方のご芳名は、特設サイトおよび当日の会

場にてご紹介させていただきます。 

今後も十和田湖の自然と魅力を守りながら、持続可能な観光地域づくりに努めてまいります。

引き続きのご支援をお願い申し上げます。 

敬白 

記 

 

１. 協賛金額  一口 10,000 円から (何口でも可) 

２. ご協賛申込 別紙「協賛申込書」をご提出ください。 

①メールにてご提出 

メールアドレス：kosuimaturi＠towada.travel 

②郵送にてご提出 

宛先 十和田湖観光交流センターぷらっと 湖水まつり事務局 

〒018-5501 青森県十和田市奥瀬十和田湖畔休屋 486 

③以下、いずれかの窓口へ直接ご提出 

・十和田湖観光交流センターぷらっと 9：00～17：00 

青森県十和田市奥瀬十和田湖畔休屋 486 

・十和田市観光物産センター(AST 内)   9：00～19：00 

青森県十和田市稲生町 15-3 

 

 



３. 支払方法 

・上記①または②の場合、銀行振込となります。以下のいずれかの口座へお振込みをお願

い致します。 

(1)青い森信用金庫 十和田営業部 

口座番号 普通０２１０１４４ 

口座名義 十和田湖湖水まつり連携会議 会長 岩間 惠美郎 

          （トワダココスイマツリレンケイカイギ カイチョウ イワマエミオ） 

                

(2)秋田銀行 大湯支店 

口座番号 普通０２４４６９７ 

口座名義 十和田湖湖水まつり連携会議 会長 岩間 惠美郎 

     （トワダココスイマツリレンケイカイギ カイチョウ イワマエミオ） 

 

※協賛金の領収書は、金融機関が発行する振込金受取書で代えるものとしておりますが、領収書

が必要な場合は、事務局までお知らせいただければ幸いです。 

※振込手数料が伴う場合には、恐れ入りますが、各自ご負担下さいますようお願い申し上げま

す。 

 

・上記③の場合、現金でのお支払いとなります。窓口に直接お越しください。 

 

 

お問合せ先 

十和田湖湖水まつり連携会議 事務局 

十和田湖観光交流センター「ぷらっと」内 

TEL:0176-75-1531 

FAX:0176-75-1535 

 

  

tel:0176-75-1531


十和田湖湖水まつり 事務局 行 

FAX：0176-75-1535 

メールアドレス：kosuimaturi＠towada.travel 

 

第 60 回十和田湖湖水まつり協賛申込書 
 

申込日    年    月    日 

フリガナ  

法人・団体名  

フリガナ  

代表者名  

フリガナ  

担当者名  

ご住所 
〒 

 

電話番号 （     ）    － 

FAX （     ）    － 

メールアドレス  

申込金額 
    口     万円 

※１口１万円。何口でもお受けしております。 

支払方法 

以下、いずれかに○ 

（  ）銀行振込 

この用紙をメール・FAX・郵送のいずれかでご提出ください。 

・お振込み名義人             

※カタカナでご記入ください。 

・ご入金予定日   月  上・中・下 旬頃 

（  ）現金払い 

この用紙と共に窓口までお持ちください。 

湖水まつり公式ホ

ームページ及び広

告物等に記載する

ご芳名 

 

 


